
概 要

■１ 現　員 （平成１６年４月１日現在）

区　　　　　分 所　長 教　授 助教授 助　手 小　計 技　官 計

所　　　　　長 1 1 1

理論分子科学研究系 2 2 4 8 8
(1) (1) (2) (2)

分子構造研究系 2 2 3 7 7
(1) (1) (2) (2)

電子構造研究系 2 0 3 5 5
(2) (2) (4) (4)

分子集団研究系 2 1 3 6 6
(1) (1) (2) (2)

相関領域研究系 1 0 1 2 2
(1) (1) (2) (2)

極端紫外光科学研究系 2 2 4 8 8
(1) (1) (2) (2)

計算分子科学研究系 1 1 3 5 5

研 究 施 設 5 11 15 31 31
(2) (3) (5) (5)

技　　術　　系 35 35

合　　　　　計 1 17 19 36 73 35 108
(9) (10) (19) (19)

（ ）内は客員数で，外数である。

■２ 予　算 （平成１５年度決算額）

区　　　　分 計 人件費 物件費 施設整備費

千円 千円 千円 千円
一般会計 212,394 14,358 198,036 0

国立学校特別会計 7,885,063 940,595 1,779,304 5,165,164

計 8,097,457 954,953 1,977,340 5,165,164
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■３ 配　置　図
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施　　　設
①研究棟
②実験棟
③南実験棟
④計算科学研究センター棟
⑤極低温棟
⑥化学試料棟
⑦レーザーセンター棟
⑧装置開発棟
⑨極端紫外光実験棟
⑩管理棟
⑪図書館
⑫職員会館
⑬エネルギーセンター

面積m2

2,752
9,101
3,935
2,474
1,559
1,063
1,053
1,260
3,097
2,371
2,002
1,575
1,255

明大寺地区

山手地区

三島地区

60
74
384
2,863
4,674
2,303
8,453
10,757
3,813
664
1,007
111
440

⑭廃棄物貯蔵庫
⑮警備員室
⑯～⑲職員住宅
⑳岡崎コンファレンスセンター
山手１号館Ａ
山手１号館Ｂ
山手２号館
山手３号館
山手４号館
山手５号館
山手ロッジ
実験排水処理施設
高圧配電施設


